Протокол №16-7

31.08.2022

 Беркетмэ №16-7

31.08.2022

Об утверждении делегатов

Всероссийского слёта молодёжи ВЭП

от Электропрофсоюза РТ ВЭП

Рассмотрев письмо от 31.05.2022 №03/208 «О квотах территориальным

организациям Профсоюза на VII Всероссийский слёт молодёжи ВЭП», президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав делегатов от Электропрофсоюза РТ ВЭП на

VII Всероссийский слёт молодёжи ВЭП, который состоится с 19 по 25 сентября

2022 года в республике Дагестан, город Каспийск, согласно приложению.

Приложение: список участников Всероссийского слёта молодёжи ВЭП

от Электропрофсоюза РТ ВЭП на 1 листе.

Председатель    Х.Ю. Ахунзянов

Мельников М.Ю.

Приложение

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

от 31.08.2022 №16-7

СПИСОК

участников Всероссийского слёта молодёжи ВЭП

от Электропрофсоюза РТ ВЭП

№ Ф.И.О. Название организации

1.
Мельников

Михаил Юрьевич
Электропрофсоюз РТ ВЭП

2.
Валиуллин

Камиль Фархадович

филиал АО «Сетевая компания»

Нижнекамские электрические сети

3.
Ишбирдин

Ратмир Ринатович
АО «Татэнерго»

4.
Лукиных

Александр Александрович

филиал АО «Татэнерго»

Нижнекамская ГЭС

5.
Мухаметханова

Регина Андреевна

филиал АО «Татэнерго»

Казанская ТЭЦ-1

6.
Хакимзянова

Гульшат Фердинатовна

филиал АО «Татэнерго»

Казанские тепловые сети

7.
Халметова

Валерия Ивановна

филиал АО «Татэнерго»

Нижнекамские тепловые сети

8.
Шарипов

Марат Харисович

филиал АО «Сетевая компания»

Буинские электрические сети

РЕЗЕРВ

9.
Салахов

Марат Асхадович
ООО УК «ЭнергоРазвитие»

10.
Сапронов

Игорь Алексеевич
ООО «СВСЭСС»